CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETOIUA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o w/ DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - NOMEAR ALEXANDRE DE SOUSA SANTOS para exercer o cargo
de Secretário Parlamentar, SP-03, no gabinete parlamentar do deputado Aylton
Gomes. (LP)

2 - EXONERAR, a partir de 02 de abril de 2009, FRANCISCO
ROGÉRIO AGUIAR DA SILVA, matrícula nO 17.114, do Cargo Especial de
Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar da deputada Jacqueline Roriz. (LP)

3 - EXONERAR JOSÉ CARLOS ROSA, matrícula nO 17.137, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do deputado Cristiano Araújo,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no referido
gabinete. (LP).

Brasília, de abril de 2009.